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آیــت‌الله سیدمجتبی نورمفیدی، رئیس 
ــعــات فــقــه مــعــاصــر     پــژوهــشــگــاه مــطــال
همزمانی فرخنده موالید شعبانیه، بیش از 
یک تقارن تاریخی، یادآور رسالت مشترک 
ســه شخصیت مــحــوری کربلا در تبیین مــرز میان حیات 
عزتمندانه و ذلت تسلیم است. مسئله‌ای که در مورد این سه 
شخصیت بزرگ و الگو و اسوه برای همه مسلمین بلکه همه 
انسان‌ها در طول تاریخ می‌توان مورد توجه قرار داد این است 
که این شخصیت‌ها یعنی امام حسین)ع( و امام سجاد)ع( 
که معصوم بودند و حضرت قمر بنی‌هاشم)ع( که تالی تلو 
معصوم بوده است از نظر فضائل انسانی در اوج بودند و به 
همین دلیل می‌توانند الگو و اسوه برای همه انسان‌ها باشند. 
نکته مهم این است که نه تنها شعار سیدالشهدا)ع(، قمر 
بنی‌هاشم)ع( و امــام زین‌العابدین)ع(، بلکه روش عملی 
آن‌ها در طول زندگیشان بوده است. این شعار و این عمل به 
اندازه‌ای اهمیت دارد که می‌تواند مورد پذیرش همه انسان‌ها 

از هر مذهب، مکتب و ملتی قرار گیرد.

آموزه فطری و جاودانه کربلا■
به طور کلی تعالیم اهل بیت)ع( و ائمه معصومین)ع( این 
ظرفیت را دارد که مخاطبان بسیاری را در سراسر جهان از 
ملت‌ها و ادیان مختلف جذب کند؛ زیرا این تعالیم مطابق 
فــطــرت انــســان‌هــاســت بــه همین جهت مـــورد اقــبــال واقــع 

می‌شود. 
شعاری که امام حسین)ع( در میدان جنگ در لحظات آخر 
تکرار می‌کنند مفهومی دارد که برای هر انسان آزاده‌ای آشنا 
به نظر می‌رسد؛ زیرا با فطرت او سازگار است. شعر و رجزی 
که حضرت سیدالشهدا)ع( در میدان مبارزه می‌خوانند 
یعنی »المْوَتُْ خیَرٌ منِْ ركُـُـوبِ العَْارِ واَلعَْارُ أوَلْـَـی‌ منِْ دخُوُلِ 
َّارِ«، یک شعار و یک پرچمی است که هر ذهن و چشمی  الن
آن را می‌پسندد. اینکه می‌فرماید: مرگ در نزد من سزاوارتر 
و شایسته‌تر است از تسلیم شدن و ننگ زیر بار ذلت رفتن 
و بعد می‌فرماید: تحمل مشکلات و مشقت‌های  ناشی از 
تسلیم نشدن بهتر است از اینکه انسان گرفتار عذاب و قهر 
الهی شود. این شعاری است که هر انسانی در مواجهه با آن، 
آن را می‌پذیرد، زیرا مطابق فطرتش است. تسلیم در مقابل 
دشمنان هم برای آخرت انسان و هم برای دنیای انسان 
مضر است. اگر کسی در برابر دشمن درنده خود روحیه 

تسلیم داشته باشد، همیشه توسر‌ی‌خور است. هیچ ملتی 
حاضر نمی‌شود عزت خودش را زیر پا بگذارد و در برابر دشمن 

خویش تن به ذلت و تسلیم دهد.

عزت حسینی در برابر سلطه‌گری مدرن■
ــدون تــردیــد آمــریــکــا قــدرتــی اســـت که  ــیــای کــنــونــی بـ در دن
می‌خواهد همه را تسلیم کند و به ذلــت درآورد و آقایی و 
سروری خود را از طریق اعمال زور، ارعاب و جنگ اقتصادی 
و روانی به اثبات برساند. نه تنها کشورهای عرب منطقه به 
نوعی در مقابل این قدرت زورگوی ظالم کوتاه می‌آیند بلکه 
کشورهای دیگر جهان نیز مرتبه‌ای از تسلیم در برابر آمریکا 
را پذیرفته‌اند. در حالی که دولت‌ها اگر همه با هم به این شعار 
عمل کنند که تسلیم در برابر این زورگویی‌ها به نفع خودشان 
نیست، اگر شروع کنند به اینکه به این ذلت‌ها نباید تن داد، 
هم برای آینده خودشان و هم ملت‌هایشان مفید است. این 
واقعیتی است که در دنیا الان بیشترین فشارها از ناحیه 

آمریکا علیه ملت ایران است.

ایران؛ تجلی ایستادگی در برابر ظلم■
درست است که در جامعه ما اشکالاتی وجود‌دارد و نارسایی‌ها 
و کمبودهایی مشاهده می‌شود ولی 

با وجود همه این اشکالات، ملت ایران در برابر این زورگویی‌ها 
و فشارها تسلیم نشده و به فضل الهی در آینده هم تسلیم 
نمی‌شود. همه کارهایی که آن‌هــا انجام می‌دهند بــرای این 
ــرای اینکه  اســت که ریشه اســام حقیقی را از بین ببرند. ب
مسلمین را وادار به التزام اسلامی کنند که مزاحم منافع آنان 
نباشد. مسلمانان و شیعیان را تبدیل به موجودات آرامی 
کنند که فقط ناظر چپاول و غارت و زورگویی آن‌ها باشند و 
هیچ اعتراضی نکنند. امــروزه این رفتار‌های غیرمتعارف و 
قرون‌وسطایی بــرای همه ملت‌ها روشــن شــده، ولــی جرئت 
ایستادگی ندارند اما ملت ایران، نظام ایران و مسئولان ایران بر 
اساس آموزه‌های دینی و پشتوانه مردمی در برابر این ظلم‌ها 
ایستاده‌اند. امروز بی‌منطق‌ترین، کودن‌ترین و احمق‌ترین 
انسان‌ها به یک معنا بر دولت آمریکا مسلط شده‌اند و هر 
از چند گاهی تصمیم‌هایی غیرعقلایی و خارج از عرف روابط 
بین‌الملل و خارج از قواعد بین‌المللی می‌گیرند و با وجود اینکه 
بعضاً در دنیا به آن اعتنا نمی‌کنند، اما متأسفانه دولتمردان 

آمریکا به این رفتارها ادامه می‌دهند.
بنابراین، جشن میلاد ستارگان کربلا فرصتی برای تجدید 
عهد با درس »هیهات منا الذلة« است؛ درسی که امروز در 
قامت ایستادگی ملت ایران در برابر استکبار جهانی تجلی 

یافته و راهنمای عمل ماست.

میلاد علمداران عزت

درسی از شعبان المعظم برای همیشه تاریخ
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 تولیت آستان قدس رضوی در دیدار با خانواده شهدای اغتشاشات اخیر:

شهدای اغتشاشات اخیر، مدافعان مظلوم امنیت و آرامش جامعه هستند

تولیت آستان قدس رضوی با حضور در منازل شهیدان 
»علی‌اکبر روجــی«، »امیرعلی حیدری«، »حمیدرضا 
یوسفی‌نژاد« و »هادی یزدانی« با خانواده‌های این شهدای 
مظلوم اغتشاشات اخیر دیدار و گفت‌و‌گو کرد و با تجلیل 
از مقام والای شهدا، بر نقش خون پاک آنان در رسوا شدن 

ماهیت واقعی جریان اغتشاش تأکید کرد.
بــه گـــزارش آستان‌نیوز، آیــت‌الله احمد مــروی در این 
دیــدار‌هــای جداگانه با بیان اینکه اغتشاشات اخیر 
پروژه‌ای طراحی‌ شده و آمریکایی برای ریختن خون مردم 
و کشاندن کشور به ناامنی بود، اظهار کرد: دشمن پس از 
ناکامی در عرصه‌های مختلف، تلاش کرد با سوار شدن بر 
موج اعتراضات بحق مردم، جنگی تروریستی و تمام‌عیار را 
علیه ملت ایران آغاز کند؛ اما هوشیاری مردم و ایستادگی 
نیرو‌های امنیتی و مردمی، این توطئه را نیز ناکام گذاشت.
وی با اشاره به جنایات رخ‌ داده در جریان این اغتشاش‌ها 
افزود: رفتار‌های داعش‌مسلک اغتشاشگران، از حمله به 
آمبولانس گرفته تا به شهادت رساندن کودکان بی‌گناه، 
آتش ‌زدن مساجد و اهانت به قرآن کریم، پرده از ماهیت 
واقعی جریانی برداشت که نه با دین سازگاری دارد، نه 
با مردم و نه با ایــران؛ جریانی که تنها هدفش برهم‌زدن 

امنیت این سرزمین است.
تولیت آستان قدس رضوی شهادت مظلومانه شهدای 
امنیت و مردم بی‌گناه را چراغی برای بیداری هر چه بیشتر 
جامعه دانست و تصریح کرد: ملت ایران هرگز مجاهدت، 
ایثار و ازخودگذشتگی شهدا و ایثارگران را فراموش نخواهد 

ــداوم راه عــزت و  کــرد و خــون پــاک ایــن عــزیــزان، ضامن ت
استقلال کشور است.

تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به حضور گسترده 
مــردم در راهپیمایی ۲۲ دی‌مـــاه، خاطرنشان کــرد: این 
حضور باشکوه، جلوه‌ای روشن از بلوغ سیاسی و بصیرت 
اجتماعی ملت ایران بود که نشان داد مردم، میان اعتراض 
بحق و اغتشاش هدایت‌شده تمایز قائل‌اند و اجــازه 
سوءاستفاده را به جریان‌های وابسته و خشونت‌طلب 

نمی‌دهند.
آیــت‌الله مــروی همچنین با بیان اینکه دشمن پس از 
شکست در جنگ ۱۲روزه و مشاهده انسجام کم‌نظیر 
مردم ایران، به‌دنبال انتقام از ملت برآمد، گفت: با الطاف 
الهی و عنایت حضرت ولی‌عصر)عج(، این نقشه نیز 
همچون گذشته شکست خورد و تاریخ انقلاب اسلامی 
بار دیگر ثابت کرد هر گاه ملت در کنار ایمان، آگاهی و 
رهبری حکیمانه ایستادند، هیچ توطئه‌ای به سرانجام 

نخواهد رسید.
وی تأکید کرد: روز‌هــای سختی بر کشور گذشت؛ اما با 
درایــت رهبر معظم انقلاب و همراهی مردم و نیرو‌های 
انتظامی و امنیتی، این مرحله نیز با سربلندی پشت سر 
گذاشته شد. هجمه‌ای که اگر بر هر کشور دیگری وارد 
می‌شد، بی‌تردید کارگر می‌افتاد؛ اما اینجا ایران است؛ 
با محوریت ولایت فقیه و مردمی برخوردار از فرهنگی 
غنی و تاریخی کهن، از این آزمــون نیز سربلند و پیروز 

بیرون آمدند.

خبر

آگهی تاریخ  02 /11/ 1404      صفحه4 رواق
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۳۸۳۴ مورخه 
۱۴۰۴/۱۰/۰۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک فامنیــن تصرفات مالکانــه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین دولتی فرزند وجيه اله بشماره شناسنامه ۸۸۸۰ صادره از فامنین در 
یک باب خانه به مســاحت ۲۲۱.۰۵ متر مربع از پلاک ۱۰۴ اصلی واقع در بخش پنج همدان 
حوزه ثبت ملک فامنین خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی امینی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظــرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف ۱۲۱(                    آ-۱۴۰۴۱۵۹7۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۱/۰۲

رضا بیات - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۹۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا نیکبخت فرزند علیجان بشماره شناسنامه 7۵۴ صادره از رشتخوار 
در یک قطعه باغ مشجر از یکصد و سی و نه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان 
رضوی به مســاحت ۸۹۵۴،۵۰ )هشــت هزار و نهصد و پنجاه و چهار و پنجاه دســیمتر( مربع واقع در 
اراضی اندنجرد خریداری از مالک رسمی آقای محمد خان قرایی فرزند ذوالفقار خان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.  آ-۱۴۰۴۱۵۹۴۳

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۱7                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۰۲
جواد خزائی - رئيس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴.7۳۹۱ و ۱۴۰۴.7۳۹۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حسن فرهادی فرزند علیجان بشماره شناسنامه ۲۴ و آقای حسین 
رمضان نیا فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۹۲۶ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰7۰،۲7 متــر مربــع مفــروز و مجزا شــده از پــلاک ۰ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان 
بردسکن خریداری از حسین حسن زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.             آ-۱۴۰۴۱۵۹۴7
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۰۲

غلامرضا گنج بخش - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن

آگهی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۳۲۵ مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۱۱ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلامرضا محمد پور تلخ آبی به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۰7۰۰۴7۸۵۸۲ صادره تربت 
حیدریــه فرزنــد محمــد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت ملاعلی و غیره و مالکیت مشــاعی پلاک 
۱۳7۹ فرعی از ۹۳ اصلی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت از ششدانگ یک باب منزل مسکونی 
به مســاحت ۲۶۵،۴۳ متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۱۳7۹ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در خراســان 
رضــوی بخــش ۶ حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجب مــاده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۴،۱۱۵۰             آ-۱۴۰۴۱۵۹۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی،

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود : بخش ۶ بجنورد : 7۵- اصلی موسوم به طبر
۱- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 7۵-اصلي ابتیاعــی از محل مالکیت 
رسمی اداره اوقاف بجنورد به مساحت ۸۶۸۶،۲۳ متر مربع بنام موقوفه زلیخا خانم طبری به تولیت و 

تصدی اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۳۳۱۴  -  ۱۴۰۴،۱۰،۰7
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 7۵-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی اداره اوقاف بجنورد به مساحت ۸۶۸7،۵ متر مربع بنام موقوفه عباس طبری به تولیت و تصدی 

اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۳۳۱۵ - ۱۴۰۴،۱۰،۰7 
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 7۵-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی اداره اوقــاف بجنــورد به مســاحت ۲۲۳۵۴،۵۲ متر مربع بنــام موقوفه کربلایی زلیخا طبری به 

تولیت و تصدی اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۳۱۸۳  -  ۱۴۰۴،۰۹،۳۰
۴-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره 7۵-اصلی ابنیاعــی از محل مالکیت 
رســمی اداره اوقاف بجنورد به مســاحت ۲۲۳۵۴،۵۲ متر مربع بنام موقوفه عباس طبری به تولیت و 

تصدی اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۳۱۸۲  -   ۱۴۰۴،۰۹،۳۰
بخش 7 بجنورد :   ۶۰- اصلی موسوم به جاجرم

۵- ششدانگ بقعه خواجه مهزیار و محوطه مشجر متصل قسمتی از پلاک شماره ۶7۰ فرعی از ۶۰-اصلی 
ابتیاعی از محل مالکیت رسمی عبدل قربانی به مساحت ۱۵۶7۳،۹۰ متر مربع بنام بقعه متبركه علی بن 
مهزیار به تولیت و تصدی اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای    ۱۴۰۴،۳۱7۵   -  ۱۴۰۴،۰۹،۲۹

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد . در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .       آ-۱۴۰۴۱۵۸77

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲ 

مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۶ بجنورد:   ۸۱-اصلی موسوم به محمد آباد
۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۱-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
امان اله حسنی به مساحت ۱۸۴۴۶،۶۲ متر مربع بنام آقای حسن حسنی به شماره رای ۱۴۰۴،۴۵7 -  ۱۴۰۴،۰۱،۲۶

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
آ-۱۴۰۴۱۵۸7۹

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲ 

مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۰۰۹۵ مورخ ۱۴۰۴.۰۸.۰۱ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای رحمت اله صفدری به شناســنامه شــماره ۲۵۳۸ کد ملی ۰۹۳۵۰۹۲۸۴۶ صادره مشهد 
فرزند غلامحسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت عرصه ملک از آستان قدس رضوی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ اعیان یک قطعه زمین مشتمل بر منزل به 
مساحت ۱۸۱،۴۰ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ۳۰۲ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۴۰۴،۱۱۵۱
آ-۱۴۰۴۱۵۹۵۵

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۱۸۴۵ مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۰۲ هیات 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای حســین کاملی عراقی به شناســنامه شــماره ۱۱7۵ کدملی 
۰۹۳۹7۲۶7۶۹ صادره مشــهد فرزند احمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی آقای 
احمد توکلی زاده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی که در حال حاظر بصورت منزل میباشد و به مساحت ۲۵۰،۳۲ متر مربع 
و قســمتی از پلاک شــماره ۱۰۰ فرعی از ۱۸۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است  . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبــادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 

۱۴۰۴،۱۱۵۲       آ-۱۴۰۴۱۵۹۵7
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۱7

تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲
حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابــر رای شــماره ۶۹۰۰ و  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۶۸۹۸ مــورخ ۱۴۰۴.۰۶.۰۴ 
هیــات تعییــن تکلیــف موضــوع ماده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم مهین ظهرابی چکنه به شناسنامه شماره ۱۲۹۸ 
کدملی ۰۹۳77۱۰7۵۱ صادره مشهد فرزند اصغر و علیرضا ظهرابی چکنه به شناسنامه شماره 
۶۸۸ کدملی ۰۹۳7۹۲۶۹۴۹ صادره مشــهد فرزند اصغر هر کدام نســبت به ســه دانگ مشــاع 
شش دانگ یک باب منزل مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضیان و تصرفات 
متقاضیان نسبت به مالکیت شش دانگ باب منزل مسکونی به مساحت ۳۸۴،۲۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۹۵ فرعی از ۹۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت مبــادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 

۱۴۰۴،۱۱۵۳
آ-۱۴۰۴۱۵۹۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۱7
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۶77۰هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریــه تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عباســعلی خدابخــش زاده  فرزند محمد 
رضــا بــه شــماره شناســنامه ۱۶۴۲۵صــادره  از تربــت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه محوطه 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۶۵/۸۵متر مربع در  قسمتی از پلاک شماره ۲۹۲ فرعی از 
پلاک شــماره ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شــاهده دهســتان اربعه در خراســان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک  از محل مالکیت قهری نیره و مصطفی 
و جــواد و مرتضــی شــهرت همگــی ابریشــمی محرز گردیده اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  به مدت 
دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. 

 آ-۱۴۰۴۱۶۶۲۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۸

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱7۰۵۶هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی خدابخش زاده فرزند محمد رضا 
به شماره شناسنامه ۱۶۴۲۵صادره  از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بر ســاختمان به مســاحت ۱۶7/۱۱متر مربع در قسمتی از پلاک شماره های ۲۹۲ و۳۰۱ فرعی از 
پلاک شــماره ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شــاهده دهســتان اربعه در خراسان رضوی  بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت قهری نیره و مصطفی 
و مرتضــی و جــواد شــهرت همگــی ابریشــمی فرزندان محمد رضا محــرز گردیده اســت . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهــی  بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۶۶۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۸

سید امین موسوی - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱7۰۴۵هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباسعلی خدابخش زاده فرزند محمد رضا 
به شماره شناسنامه ۱۶۴۲۵صادره  از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل 
بر ساختمان به مساحت ۱۹۲/۹۲متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۳۰۱ فرعی از پلاک شماره 
۱۲۹ اصلی واقع در اراضی شاهده دهستان اربعه در خراسان رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از محل مالکیت قهری نیره و مصطفی و مرتضی  شهرت 
همگی ابریشمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی  به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این 
اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۱۶۶۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۲
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۱/۱۸

سید امین موسوی 
رئیس اسناد واملاک 

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۸۰۱۲۰۹۲ مورخ ۱۴۰۴.۰۹.۰۹ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای داود بیگی به شناسنامه شماره ۴۳۲۲ کدملی ۰۹۴۱۳۵7۴۰۶ صادره 
مشــهد فرزند مصطفی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و محمد ربانی 
منبعی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۸،۹۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۳ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه 
ثبــت ملــک طرقبه شــاندیز محــرز گردیده اســت. لذا به موجــب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول 
بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 م الف ۱۴۰۴،۱۱۹۲

آ-۱۴۰۴۱۶۶۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۱۸
حسن ابوترابی 

 رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز


